



3.13.1

Datum: 18.6.2019

Čas:15:58:50

Rozpis ocenění změn položek

Číslo a název stavby: 201802021 - II/360 Třebíč - Střítež, Město								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: - II/360 Třebíč - Střítež, Město													
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Chodník													
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Chodník								č. 2					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíln celkem v Kč	rozdíln celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	316,180	361,226	45,046	139,93	44 243,07	0,00	6 303,29	50 546,35	6 303,29	14,25
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	27,300	27,300	0,000	209,90	5 730,27	0,00	0,00	5 730,27	0,00	0,00
4	014102.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	11,076	11,076	0,000	349,83	3 874,72	0,00	0,00	3 874,72	0,00	0,00
3	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	6,408	6,408	0,000	139,93	896,67	0,00	0,00	896,67	0,00	0,00
5	014201.	POPLATKY ZA ZEMNÍK	M3	12,060	12,060	0,000	909,56	10 969,29	0,00	0,00	10 969,29	0,00	0,00
6	11328.	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	2,000	2,000	0,000	101,41	202,82	0,00	0,00	202,82	0,00	0,00
7	11343.	ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	13,650	13,650	0,000	524,33	7 157,10	0,00	0,00	7 157,10	0,00	0,00
8	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	158,090	180,613	22,523	176,93	27 970,86	0,00	3 984,99	31 955,86	3 984,99	14,25
9	12573.	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	12,060	12,060	0,000	47,78	576,23	0,00	0,00	576,23	0,00	0,00
10	13273.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	8,016	3,480	-4,536	140,75	1 128,25	-638,44	0,00	489,81	-638,44	-56,59
11	17120.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	158,090	180,613	22,523	16,90	2 671,72	0,00	380,64	3 052,36	380,64	14,25
12	17180.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	130,140	130,140	0,000	113,75	14 803,43	0,00	0,00	14 803,43	0,00	0,00
13	17411.	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	7,348	3,190	-4,158	114,85	843,92	-477,55	0,00	366,37	-477,55	-56,59
14	18110.	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	335,500	425,590	90,090	18,85	6 324,18	0,00	1 698,20	8 022,37	1 698,20	26,85
15	18231.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	120,600	120,600	0,000	14,94	1 801,76	0,00	0,00	1 801,76	0,00	0,00
16	18241.	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	120,600	120,600	0,000	17,40	2 098,44	0,00	0,00	2 098,44	0,00	0,00
17	18247.	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	120,600	120,600	0,000	4,66	562,00	0,00	0,00	562,00	0,00	0,00
18	18351.	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	120,600	120,600	0,000	5,83	703,10	0,00	0,00	703,10	0,00	0,00

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum:



Rozpis ocenění změn položek

Číslo a název stavby: 201802021 - II/360 Třebíč - Střítež, Město								Změna soupisu prací (SO/PS)					
Číslo a název varianty: - II/360 Třebíč - Střítež, Město													
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Chodník													
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Chodník								č. 2					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíln celkem v Kč	rozdíln celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
19	45152.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1,375	1,375	0,000	905,14	1 244,57	0,00	0,00	1 244,57	0,00	0,00
20	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	64,865	87,117	22,252	782,68	50 768,54	0,00	17 416,20	68 184,73	17 416,20	34,31
21	582611.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	181,000	191,000	10,000	401,27	72 629,87	0,00	4 012,70	76 642,57	4 012,70	5,52
22	582612.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	113,900	178,410	64,510	469,33	53 456,69	0,00	30 276,48	83 733,17	30 276,48	56,64
23	58261A.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,100	1,810	-7,290	595,65	5 420,42	-4 342,29	0,00	1 078,13	-4 342,29	-80,11
24	58261B.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	31,500	54,370	22,870	669,75	21 097,13	0,00	15 317,18	36 414,31	15 317,18	72,60
25	587206.	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	2,100	2,100	0,000	266,69	560,05	0,00	0,00	560,05	0,00	0,00
26	87734.	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM	M	33,400	14,500	-18,900	715,99	23 914,07	-13 532,21	0,00	10 381,86	-13 532,21	-56,59
27	917211.	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	101,900	132,500	30,600	254,78	25 962,08	0,00	7 796,27	33 758,35	7 796,27	30,03
28	917224.a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	96,200	114,500	18,300	354,78	34 129,84	0,00	6 492,47	40 622,31	6 492,47	19,02
29	917224.b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	157,400	87,360	-70,040	335,94	52 876,96	-23 529,24	0,00	29 347,72	-23 529,24	-44,50
30	93551.	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	46,200	25,000	-21,200	3 277,20	151 406,64	-69 476,64	0,00	81 930,00	-69 476,64	-45,89

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum:



3.13.1

Datum: 18.6.2019

Čas:15:58:50

Rozpis ocenění změn položek

Číslo a název stavby: 201802021 - II/360 Třebíč - Střítež, Město Číslo a název varianty: - II/360 Třebíč - Střítež, Město Číslo a název SO/PS: SO 101 - Chodník Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Chodník								Změna soupisu prací (SO/PS)					
								č. 2					
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	méněpráce ve změně v Kč	vícepráce ve změně v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl cen celkem v Kč	rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
31	96613.	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	2,670	2,670	0,000	1 982,11	5 292,23	0,00	0,00	5 292,23	0,00	0,00
32	96616.	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	4,260	4,260	0,000	2 487,36	10 596,15	0,00	0,00	10 596,15	0,00	0,00
33	966357.	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM	M	20,000	20,000	0,000	801,99	16 039,80	0,00	0,00	16 039,80	0,00	0,00
		Celkem						657 952,87	-111 996,37	93 678,42	639 634,90	-18 317,95	-2,78
		Všechny změny celkem						657 952,87	-111 996,37	93 678,42	639 634,90	-18 317,95	-2,78

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Datum:

Datum: